09/11/2018 Prefeitura Municipal de Paulo Frontin

http://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/0F5F5571/03ADlfD1-49d9ARnszm1pS1j0DVCrTMDVCaP4fSZADaRbNR8eSJOtpkqOH8_ZYj1x_… 1/1

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULO FRONTIN

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA Nº93,

PORTARIA Nº93, DE 19 DE OUTUBRO DE 2018.

“Nomeia Fiscal Responsável pelo Acompanhamento
e Fiscalização da Obra de Revitalização e
Capeamento Asfáltico em CBUQ, referente à Tomada
de Preços nº 03/2018, Contrato nº 116/2018.”

O PREFEITO MUNICIPAL DE PAULO FRONTIN, Estado do
Paraná, Sr. Antonio Gilberto Gruba, no uso das atribuições legais que
lhe são conferidas por lei:

RESOLVE:
Artigo 1º - Nomear a Srta. TÁSSIA TESSARI, Engenheira Civil,
portadora da Cédula de Identidade RG nº 6.040.631 SSP/SC, CPF nº
101.692.629-44 e CREA PR-171943/D, para exercer a função de
Fiscal Responsável pelo Acompanhamento e Fiscalização da Obra de
Revitalização e Capeamento Asfáltico em CBUQ - Tomada de Preços
nº 03/2018, Contrato nº 116/2018.

§ Único – A profissional está devidamente habilitada através da
Anotação de Responsabilidade Técnica (ART) nº 20184862594 do
CREA/PR, anexa a esta ata, para os serviços que cita o caput deste
artigo,

Artigo 2º - Caberá ao Fiscal nomeado exercer suas funções em
rigorosa obediência às disposições formais e legais que regem a
matéria, a partir da expedição da respectiva ART.

Artigo 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

ANTONIO GILBERT GRUBA
Prefeito Municipal

Publicado por:

Caio Rodrigo Demczuk
Código Identificador:0F5F5571

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 22/10/2018. Edição 1616
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/amp/